様式第11号（第46条関係）
　　　　　　　　年度
収支報告書
歳計現金及び歳入歳出外現金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	前日までの収支残高

	本日の収入
	収入額

	還付額

	振替額

	本日の支出
	支払額

	戻入額

	振替額

	本日までの収支残高

	一時流用残高

	本日の増減額

	一時借入金残高

	本日の増減額

	本日の歳計現金（歳外含む）

	つり銭資金

	前年度分

	合計

	別段預金現在高

　　　　　　　　年　　月　　日
上記のとおり報告します。
美唄市会計管理者様
美唄市指定金融機関